2

[image: image1.emf]
ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	«     »                   2013 г.
	№
	г.  Москва

О внесении изменений в отдельные решения Комиссии Таможенного союза и Совета Евразийской экономической комиссии
Совет Евразийской экономической комиссии решил:

1. Внести в отдельные решения Комиссии Таможенного союза
и Совета Евразийской экономической комиссии изменения согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 сентября 2013 г.

	Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

	От Республики
Беларусь
	От Республики
Казахстан
	От Российской
Федерации

	С. Румас
	К. Келимбетов
	И. Шувалов

_1425896301.vsd